

Dodavatel:

STEJKR, spol. s r.o.
Malé náměstí 1980/16
568 02 Svitavy

Provozovna:

Čechtice
Nám. Dr. Tyrše 69
257 65 Čechtice

Variabilní symbol:

430103347

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.: 432103198

ze dne: 13.11.2023



dodavatel papíru, drogerie, didaktiky,
školních a kancelářských potřeb

26roků
po vašem
boku

IČ: 25325124

DIČ: CZ25325124

Telefon: 317 729 904

E-mail: fakturace@stejkr.cz

www.stejkr.cz

Odběratel:

IČ:

63834243

DIČ:

CZ63834243

**2. základní škola Bezručova Říčany,
příspěvková organizace
Bezručova 94/19
251 01 Říčany**

Telefon : 323 602 217, pí Krutská

Mobil: 775 101 151

E-mail: reditel@2zs.ricany.cz

Číslo účtu:

2900126644 | 2010

Datum vystavení:

21.11.2023

Datum splatnosti:

21.12.2023

Datum uskutečnění plnění:

21.11.2023

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Zakázka:

6

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|-----------|------------|-------|---------------|----------|-----------|
| Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: | | | | | | |
| 14794:VARI COPY A4/80gr xerografický papír/500 listů | 150 balíč | 79,9008 | | 11 985,12 21% | 2 516,88 | 14 502,00 |
| 19418:BLOOM Esencial A3/80gr xerografický papír/500listů | 1 ks | 195,00 | | 195,00 21% | 40,95 | 235,95 |
| 13640:Kreslicí karton bílý A4/220gr/200listů | 100 bal | 189,5041 | | 18 950,41 21% | 3 979,59 | 22 930,00 |
| 12453:Obálka taška B4 bílá KP 250x353 X dno | 10 ks | 12,2975 | | 122,98 21% | 25,83 | 148,81 |
| 18957:Lepicí blok Y 75x75/400l pastelový mix | 90 ks | 45,0992 | | 4 058,93 21% | 852,38 | 4 911,31 |
| 15420:Kuličkové pero Solidly color syté barvy mix 0,5mm | 200 ks | 13,8017 | | 2 760,34 21% | 579,67 | 3 340,01 |
| 14924:Kuličkové pero Any ball 1,0mm červené | 200 ks | 16,6033 | | 3 320,66 21% | 697,34 | 4 018,00 |
| 10245:Rychlovazač ROC PVC červený | 30 ks | 5,3967 | | 161,90 21% | 34,00 | 195,90 |
| 10339:Rychlovazač ROC PVC eurozávěs modrá | 10 ks | 7,3967 | | 73,97 21% | 15,53 | 89,50 |
| 10528:Obal závěsný A4 002 matný/100ks, 45mi | 20 bal | 62,3967 | | 1 247,93 21% | 262,07 | 1 510,00 |
| 11934:Děrovačka Raion MOD-35PP 30-35l. černá | 10 ks | 142,5041 | | 1 425,04 21% | 299,26 | 1 724,30 |
| 11930:Sešívač Boxer 200 modrá 25list | 2 ks | 117,8017 | | 235,60 21% | 49,48 | 285,08 |
| 11923:Klip Binder Europen 19mm barevné /12ks | 3 bal | 25,9008 | | 77,70 21% | 16,32 | 94,02 |
| 10980:Návleky na obuv jednorázové pevné 100ks | 20 bal | 99,00 | | 1 980,00 21% | 415,80 | 2 395,80 |
| 18252:JAR na nádobí 900ml Citron | 10 ks | 62,8512 | | 628,51 21% | 131,99 | 760,50 |
| 10999:Leštěnka do myčky 1l Q Power | 1 ks | 62,8512 | | 62,85 21% | 13,20 | 76,05 |
| 10915:Sůl do myčky FINISH Calgonit 1,5kg | 1 ks | 65,4711 | | 65,47 21% | 13,75 | 79,22 |
| 10942:Houbička na nádobí profilovaná MIDI 5ks | 10 bal | 14,0165 | | 140,17 21% | 29,44 | 169,61 |
| 13647:Kreslicí karton bílý A1/180g/100lis | 1 bal | 1 003,6777 | | 1 003,68 21% | 210,77 | 1 214,45 |

Děkujeme Vám za projevenou důvěru a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

STEJKR, spol.s r.o. DODAVATEL PAPIŘU, DROGERIE, ŠKOLNÍCH A KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB.

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|---|----------|----------|-------|------------|-----------|------------------|
| 13635:Kreslicí karton bílý A2/220gr/100lis | 1 bal | 503,3223 | | 503,32 21% | 105,70 | 609,02 |
| 12530:Papír školní A3 linka/200ks | 1 bal | 278,1983 | | 278,20 21% | 58,42 | 336,62 |
| 12383:Obálka taška B4 hnědá 250x353 X dno textil | 10 ks | 21,5041 | | 215,04 21% | 45,16 | 260,20 |
| 12376:Obálka C5 bílá samolep. 162x229 mm/50 ks | 1 bal | 80,9008 | | 80,90 21% | 16,99 | 97,89 |
| 13081:Tužka školní Koh-i-noor trojhranná 1802 č.1, 7mm | 156 ks | 6,1983 | | 966,93 21% | 203,06 | 1 169,99 |
| 19793:AKCE Robotický kódovací mazlíček - zajíček, ESHOP | 1 ks | 0,0826 | | 0,08 21% | 0,02 | 0,10 |
| 18166:Doprava STEJKR | 1 ks | 0,00 | | 0,00 21% | 0,00 | 0,00 |
| 19399:Tablety do myčky JAR Platinum 28ks | 5 bal | 108,65 | | 543,25 21% | 114,08 | 657,33 |
| 19688:Tužka školní trojhranná č.1/2B | 48 ks | 2,70 | | 129,60 21% | 27,22 | 156,82 |
| Součet položek | | | | 51 213,58 | 10 754,90 | 61 968,48 |
| Zaokrouhlení | | | | | | -0,48 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 61 968,00 |

Vystavil: Borková Nikola
317729175
n.borkova@stejkr.cz

STEJKR ①
STEJKR, spol. s r. o.
Malé náměstí 16, 558 02 Světov
IČ: 25325124, DIČ: CZ25325124
www.stejkr.cz



Datum účetního případu: 21.11.2023

| Částka | MD | DAL | Střediska | Činnosti | Zakázky |
|-----------|--------|--------|-----------|----------|---------|
| 51 213,10 | 311100 | 604100 | 50/33 | 4k1 | 6 |
| 10 754,90 | 311100 | 343019 | 50/33 | 4k1 | 6 |

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

| | | | | |
|------------------------|-------------|-------|-----------|-------------------|
| Rekapitulace DPH v Kč: | Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
| | -0,48 | 0% | | |
| | 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| | 0,00 | 15% | 0,00 | 0,00 |
| | 51 213,58 | 21% | 10 754,90 | 61 968,48 |

Převzal:

Razítko:

Příjemce svým podpisem na dokladu stvrzuje vnější bezvadnost a kompletnost dodané zásilky. Pokud má zásilka jakkoliv poškozený obal nebo nesprávné množství, napište tuto skutečnost do dokladu. Pokud tak neučiníte, nebude brán zřetel na pozdější reklamaci.

Děkujeme Vám za projevenou důvěru a těšíme se na další spolupráci s Vámi.
STEJKR, spol.s r.o. DODAVATEL PAPIŘU, DROGERIE, ŠKOLNÍCH A KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB.